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Ewa Zajączkowska-Hernik – poseł do Parlamentu Europejskiego Związek Ukraińców w
Polsce, który regularnie atakuje Polskę, dostaje MILIONY złotych od naszego Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych! Przez ostatnie lata otrzymali ok. 9 MILIONÓW złotych.

Organizacja, która reprezentuje w naszym kraju Ukraińców i często uderza w Polskę, dostaje kasę z
naszego budżetu państwa w formie dotacji z MSWiA:
 W 2021 roku było to 1,7 miliona złotych
 W 2022 roku 1,3 mln zł
 W 2023 roku 1,3 mln zł
 W 2024 roku 1,2 mln zł
 W 2025 roku 1,43 mln zł
 W 2026 roku 1,7 mln zł

Ale to nie wszystko. Dodatkowe dziesiątki tysięcy złotych przekazują polskie samorządy oraz spółki
skarbu państwa, sama fundacja PKO Banku Polskiego przyznała organizacji grant w wysokości blisko
pół miliona złotych. Jak widać łącznie tylko przez 6 lat z kieszeni polskich podatników dostali co
najmniej 9 MILIONÓW złotych.

A przecież nie kto inny, jak prezes tego Związku, Mirosław Skórka, bezczelnie atakował Prezydenta
RP za zawetowanie ustawy o miliardach na socjal dla Ukraińców mówiąc, że wpisuje się on w
politykę Kremla. Ten sam prezes Skórka po wniosku o odebranie Orderu Orła Białego prezydentowi
Ukrainy za nazwanie ukraińskich sił zbrojnych “bohaterami UPA” zaczął grozić, że Zełenski po takim
“spoliczkowaniu” już do Polski nie przyjedzie i relatywizował ludobójcze zbrodnie banderowców na
Polakach.

Jakby tego było mało to niedawno Związek, na czele którego stoi, domagał się też przywrócenia
bezpłatnej opieki zdrowotnej dla niepracujących Ukraińców, którzy przez 4 lata nie musieli
odprowadzać składki zdrowotnej. Żadnej inny kraj nie udzielił im tak gigantycznej pomocy, a mimo
to skarżyli się do Ministerstwa Zdrowia na odebranie im przywilejów względem polskich obywateli,
których wcale nie musieli i nie powinni dostać.

Oskarżają nas, pouczają i obrażają, a my za to płacimy… Co to jest dla nas za interes? Nie widzę
absolutnie ŻADNEGO powodu, by Związek Ukraińców w Polsce był finansowany przez polskich
podatników i należy z tym skończyć. Przeznaczmy te pieniądze ciepłe posiłki dla dzieci dotknięte
ubóstwem, podstawowe materiały medyczne, których brakuje w wielu miejscach, czy cokolwiek
innego, co pomoże potrzebującym Polakom. Bo tych potrzeb jest całe mnóstwo!

https://konfederacja.pl/zwiazek-ukraincow-w-polsce-dostal-od-naszego-msw-prawie-9-mln-zl

https://konfederacja.pl/zwiazek-ukraincow-w-polsce-dostal-od-naszego-msw-prawie-9-mln-zl

